
DETERMINA A CONTRARRE DELL’AMMMINISTRATORE UNICO 

 

Nr 8/2019 del 30/01/2019 

 

Servizio di supporto per gli uffici amministrativi – SMART CIG Z9926DCD1F 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO SIG. LUCA AMENDOLA 

 

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50, recante il Codice dei contratti pubblici ed i relativi atti 

attuativi (da ora anche solo "D.Lgs. 50/2016" o "Codice"); 

VISTA la direttiva UE n. 24 del 26 febbraio 2014 e gli atti attuativi del Codice; 

VISTE in particolare le previsioni di cui agli artt. 32 comma 2 ultimo cpv e art. 36 comma 2 lettera a) del 

Codice, che per i contratti  di importo inferiore ad Euro 40.000 consentono di provvedere mediante 

affidamento diretto, anche senza previa consultazione di due o più operatori economici; 

 

CONSIDERATO che ad oggi non è stato possibile sopperire all’ esigenza societaria dell’assunzione di un 

impiegato per gli uffici amministrativi; 

 

RITENUTO necessario proseguire nell’individuazione di un ausilio all’ufficio amministrativo, al fine di fornire 

al responsabile amministrativo un supporto per lo svolgimento delle pratiche amministrative; 

 

DATO ATTO  che nel periodo intercorso tra luglio e gennaio lo Studio Commerciale Panzieri Sandro ha 

svolto il servizio con efficacia ed efficienza; 

 

DATO ATTO  altresì che, l'operatore economico Dott. Sandro Panzieri, si è reso disponibile a proseguire le 

prestazioni a condizioni economiche e con standard qualitativi adeguati, nel rispetto delle prescrizioni 

imposte e dando adeguata risposta al fabbisogno aziendale; 

STABILITO l’importo contrattuale dell’appalto di servizi in questione nella somma pari ad € 36.000,00 oltre 

CAP ed IVA; 

CONSIDERATO che l’importo del contratto eseguito dall’operatore è comunque inferiore ad € 40.000,00 

ACQUISITA presso tale operatore economico l'attestazione sul possesso dei requisiti generali prescritti per 

l'affidamento e per l'esecuzione 

RILEVATA la effettiva attuale copertura economico finanziaria necessaria 

DETERMINA  

1. Di affidare, per le motivazioni sopra espresse, il contratto di appalto avente ad oggetto il “Servizio di 

supporto per gli uffici amministrativi”  al Dott. Sandro Panzieri; 

2. Che il contratto è affidato e sarà eseguito alle condizioni di seguito indicate e comunque, anche per 

quanto qui non dedotto, nel rispetto delle norme di legge e regolamentari vigenti: 

 Oggetto: Servizio di supporto per gli uffici amministrativi: importo €. 36.000,00 oltre CAP ed IVA 

Durata: 12 mesi a far data dal 01 febbraio 2019 



Modalità di esecuzione: Come da contratto 

CIG: Z9926DCD1F 

Restano acquisiti al fascicolo del procedimento gli atti istruttori sopra menzionati, ivi comprese e 

specialmente le attestazioni rese dall'operatore sul possesso dei requisiti generali prescritti. 

3. la pubblicazione della presente Determina nel sito istituzionale della società, sezione Amministrazione 

Trasparente, in ottemperanza a quanto disposto dall’art. 37 lettera b) D. Lgs. 33/2013. 

 

            Amministratore Unico 

           Luca Amendola 

 

 

 

  


